Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 22:51
Link do produktu: https://www.sportone.pl/zapiecie-rowerowe-maximum-security-u-lock-z-linka-yale-yul3c142301-p-671.html
Zapięcie rowerowe Maximum Security U-Lock
z linką - Yale YUL3C/14/230/1
Cena brutto 200,00 zł
Cena netto 162,60 zł
Dostępność Ostatnia para
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy YUL3C/14/230/1
Kod producenta YUL3C/14/230/1
Kod EAN 5052847091883
Producent Yale
Opis produktu
Zapięcie rowerowe Maximum Security U-Lock z linką - Yale YUL3C/14/230/1
Zapięcie rowerowe z linką plus ultra hartowana szekla U-Lock Yale YUL3C/14/230/1 jest to zapięcie do roweru o najwyższym poziomie
bezpieczeństwa.
Yale YUL3C/14/230/1 - zapięcie rowerowe U-Lock z linką - Cechy i zalety
Ultra hartowana szekla, która oferuje maksymalną odporność na przecięcia i uderzenia
Dodatkowa linka, którą można jeszcze lepiej zabezpieczyć rower
Zastosowano czteropunktowy rygiel poprzeczny o dużej wytrzymałości, który zapewnia maksymalną ochronę przed ciągnięciem
Posiada zamek wysokiego bezpieczeństwa, który zapewnia odporność na bumping, ciągnięcie, manipulacje wytrychem i wiercenie
Odpowiednia pokrywa otworu na klucze, która chroni zamek przed czynnikami zewnętrznymi
Posiada podwójny gumowy zderzak dla ochrony przed zadrapaniami
W zestawie dostarczany z uchwytem ułatwiającym przechowywanie
W komplecie 1 klucz z podświetleniem i 3 klucze zwykłe
Posiada Certyfikat Sold Secure - Gold Yale
Yale YUL3C/14/230/1 - zapięcie rowerowe U-Lock z linką - Gwarancja
Dożywotnia gwarancja
Yale YUL3C/14/230/1 - zapięcie rowerowe U-Lock z linką - Wymiary
Wysokość: 230 mm
Szerokość: 115 mm
Grubość: 14 mm
Długość linki 1200 mm
Grubość linki 10 mm
Waga: 1,74kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold